
Zvedni hlavu

Škwor

Tak mě tu máš budeme dál vyplašený
nikdo nic netuší a neví že jsme podvedený
a vydržený a najednou náš svět se před očima mění
tak buď připravenej najít si tu svoje místo
ňák bylo ňák bude a zdá se 
odhodlanej jít dělat poslední ze svejch jistot
tahle svoboda se rovná skáze

Zvedni hlavu ikdyž zlo se děje a supy kolem kroužej
ber to jako hloupej sen
život končí až když nejbližší se na tvym hrobě loučej
na tebe čeká další den

Tak mě tu máš neuhybám
chci jenom bejt svejch pocitů věrnej 
a tak na misky vah položim svět 
tady a hned když se mě zeptaj připravenej
na to co děje se teď kolem nás slušnej oheň pálí
vyrovnanej nikdy už nenechám se nikim zmást
pořád jsou ještě šance malý

Zvedni hlavu ikdyž zlo se děje a supy kolem kroužej
ber to jako hloupej sen
život končí až když nejbližší se na tvym hrobě loučej
na tebe čeká další den

Zvedni hlavu ikdyž sil možná ubejvá
to se jenonm tak zdá to ti příjde
další z davu právě tvář svoji odkrejvá
osud slibuje nám že to vyjde

Zvedni hlavu nebuď sráč
ať každej ví s kim má tu čest
zařvi nahlas do ticha tady to koučuju já
jenom já

Zvedni hlavu ikdyž zlo se děje a supy kolem kroužej
ber to jako hloupej sen
život končí až když nejbližší se na tvym hrobě loučej
na tebe čeká další den

Zvedni hlavu ikdyž sil možná ubejvá
to se jenom tak zdá to ti příjde
další z davu právě tvář svoji odkrejvá
osud slibuje nám že to vyjde

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

